Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 430/2001
Em, 06 de novembro de 2001

Câmara Mumcípai ae Andiíeta (ES)
Aprovado por auÂAAAXAAAAWnnijL

Sala d^SessCes / (gçp/

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente a Uma. Sr^ Adriana Vasco, Secretária Municipal
de Educação, onde requer que se digne Y.Excia, informar a esta Casa de Leis
o motivo pelo qual um ônibus escolar, pertencente a esta municipalidade, se
encontra há mais de ano, numa oficina mecânica, na cidade de Cachoeiro de
Itapemirim, em completo abandono e em estado de deteriorização, trazendo
com isto graves prejuízos para esta mimicipalidade, que inclusive freta ônibus
para tal serviço e para os alunos, cujo transporte escolar já está por demais
prejudicado.

Sala das sessões, 06 de novembro de 2001.

AMARILDO CALE

Vereador

NI

I h »id» B
i, C O C O

Ti ,u.V:v-S:.

Rodovia do Sol, 1620 - Vita Residencial Sainareo ■ CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES